令和○年○月○日

旅行会のご案内

拝啓
　 春暖の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　 さて、日ごろからの皆様方のご高配、ご支援に対しましていささかの謝意を表したく、ご招待旅行会を開催したいと存じます。ご繁忙の折、まことに恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願いいたします。

敬具

―　記　―

[bookmark: _GoBack]１．実施日		令和○○年○○月○○日～○○日
２．宿泊先		○○県○○市○○町１－２－３  ○○○観光ホテル
（電話）○○○－○○－○○○
３．旅行日程		出発－○○○○－○○○○－○○○○－○○○○－解散
４．その他		○○○○
５．申込　　　　　　　　○月○日までに記入の上、ご返信ください。

以　上